cientibus non obstautibus, et in quorum robur et testimonium pré-

sentes nostras literas et decretum fieri jussimus et registrari nos-

trique maioris sigilli consueti-appensione muniri. Datum Ferrariœ,

in palatio nostro, anno nativitatis dominicce Millesimo quingente-

simo sexto, indictione nona, calendis decembris.

Ténor autem dicti decreti sequitur ut infra, videlicet :

Hercules, dux Ferrariœ, Mutinœ et Regii, marchio Estensis, Ro-
digijque Comes, etc., etc. Cum nonnulli Hebrei, in huius nostri dé-

cret! fine descripli, ex partibus Hispaniœ recesserint et babitandum
ad partes Italiae se se contulerint, ab eis requisiti fuimus, ut velimus

eos cum eorum familiis in urbibus locisque diclionis nostrœ subjec-

tis suscipere et acceptare, necnon concessiones, privilégia, arbitria

et facultates infrascriptas ipsis impertire. Et cupientes eorum votis

et desideriis libenti animo satisfacere, moti requisitionibus predic-

torum Hebreorum , tenore presentium nostrarum patentium lite-

rarum et decreti série, ex certa scientia et animo deliberato ac de

plenitudine potestatis qua publiée fungimur, eisdem Hebreis, pro

se et eorum flliis et descendenlibus, et pro aliis quibuscunque ex

dictis partibus ad terras et loca nostra babitandi causa venturis,

concedimus et impertimur quod possint ac eis liceat omnes et siu-

gulas eorum familias conducere [et] conduci lacère babitandum in
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hac nostra urbe Ferraria^ et in quibuscunque aliis urbibus, terris

et locis Dostris, cum infrascriptis capitulis, privilcgiis et faeultati-

bus qUcD et quas. .. efficaci prece postulaverunt ut infra, videlicet :

Primo [namque?] eiisdem omnibus, pro se et eorum filiis ac des-

cendentibus et aliis ut supra, promittimus quod si. . . bis partibus

discedere cogerentur, quod tamen fore non credimus, unius auni

spatium quemadmodum petierunt ad discedendum concedimus.

Secundo, quod quantum erit pro eo quod ad nos pertinet, eos nun-

quam impediemus quin medendi utantur facultate, nec quando in

eorum artibus se exercebunt
,
penam aliquam eadem causa ipsis

imponemus. Verumtamen arbitramur quod licentia Christianos

medendi necessaria a Sanctitate Summi Pontificis nostri erit im-

petranda, cui quidem rei omnem favorem et nos preebemus
;
qua

impetrata ab omni contradictione liberi tune erunt et tuti. Tertio,

contentamur quod possint accipere, et ad affictum conducere, datia,

gabellasque ac res quascumque alias pro arbitrio suo. Quarto,